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Rapport om årsredovisningen

Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Göingehem AB för
räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med
årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande
bild av Göingehem ABs finansiella ställning per den 31 december 2025
och av dess finansiella resultat och kassaflöde för året enligt
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med
årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och
balansräkningen.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och
god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs
närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till
Göingehem AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att
årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt
årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar
även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta
en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare
sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande
direktören för bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta
verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan
påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet
om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om
styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra
med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något
av detta.

Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om att årsredovisningen
som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa
beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse
som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av
säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig
felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av
oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller
tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som
användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och
har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i
årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag,
utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker
och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för
att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en
väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en
väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan
innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden,
felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.

skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som
har betydelse för vår revision för att utforma granskningsåtgärder som
är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala
oss om effektiviteten i den interna kontrollen.

utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och
rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens uppskattningar i
redovisningen och tillhörande upplysningar.

drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande
direktören använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av
årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade
revisionsbevisen, om det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som
avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande
tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar
slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i
revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i
årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana
upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen.
Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till
datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller
förhållanden göra att ett bolag inte längre kan fortsätta verksamheten.

utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet
i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen
återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt
som ger en rättvisande bild.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade
omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de
eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.

 

Revisionsberättelse
Till bolagsstämman i Göingehem AB, org.nr 556166-9481
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra
författningar

Uttalanden

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av
styrelsens och verkställande direktörens förvaltning av Göingehem AB för
räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31 samt av förslaget till
dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i
förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande
direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt
denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i
förhållande till Göingehem AB enligt god revisorssed i Sverige och har i
övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande
bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland
annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de
krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på
storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och
ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets
angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma
bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är
utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska
angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande
direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer
och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för
att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att
medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande
om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad
av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande
direktören i något väsentligt avseende:

företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som
kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller

på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen,
årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets
vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig
grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en
revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att
upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av
bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi
professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under
hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till
dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen
av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs
baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och
väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana
åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten
och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets
situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag,
vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt
uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens
förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi
granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Lund den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Daniel Lantz

Daniel Lantz

Auktoriserad revisor
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Lekmannarevisorn    2026-03-16 

i Göingehem AB 

Organisationsnummer: 556166-9481 

Till årsstämman i Göingehem AB och 

kommunfullmäktige i Östra Göinge kommun. 

 

Granskningsrapport för verksamhetsåret 2025 

Undertecknad, av fullmäktige i Östra Göinge kommun utsedd lekmannarevisor, har granskat 

Göingehem AB:s verksamhet avseende verksamhetsåret 2025. 

Styrelse och vd ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande bolagsordning, ägardirektiv och 

beslut samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. 

Lekmannarevisorn ansvarar för att granska verksamheten och intern kontroll samt pröva om 

verksamheten bedrivs enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och föreskrifter som gäller 

för verksamheten. 

Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen och kommunallagen, god revisionssed i kommunal 

verksamhet och kommunens revisionsreglemente samt utifrån bolagsordning och av stämman 

fastställda ägardirektiv. 

Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att ge en rimlig 

grund för min bedömning och prövning.  

Bolaget redovisar ett underskott på cirka 6,5 mnkr för 2025 efter finansiella poster, vilket är 3,7 mnkr 

högre än föregående år. I den auktoriserade revisorns granskning framgår att även om bolagets 

resultat har förbättrats i förhållande till föregående år så är situationen inte långsiktigt hållbar. Jag 

delar den auktoriserade revisorns bedömning att styrelsen behöver följa resultatutvecklingen noga 

och vidta lämpliga åtgärder vid behov.  

Utifrån genomförd granskning är min bedömning att bolagets verksamhet har skötts på ett 

ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. 

Utifrån min granskning bedömer jag att bolagets internkontroll har varit tillfredsställande.  

 

Broby 2026-03-16 

Staffan Eriksson 

Av kommunfullmäktige i Östra Göinge kommun utsedd lekmannarevisor 
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Göingehem AB org. nr. 556166-9481 

  

 
52 

Objektsförteckning 
Bostadsfördelning per ort per 2025-12-31 

  

  ETTOR TVÅOR TREOR FYROR FEMMOR 
STÖRRE ÄN 

FEMMOR 
ANTAL  

BOSTÄDER 

10 Hanaskog 19 33 23 3 0 0 78 

20 Knislinge 75 125 171 7 2 0 380 

30 Sibbhult 37 82 100 5 2 0 226 

30 Immeln 0 6 8 0 0 0 14 

40 Glimåkra 8 48 42 0 0 0 98 

50 Broby 77 183 173 32 2 1 468 

Totalt   216 477 517 47 6 1 1 264 
  
                  
 

Fördelning bostäder och lokaler per 2025-12-31 

OMR FASTIGHET 
ANTAL  

BOSTÄDER 
BOSTADS- 
YTA KVM 

ANTAL  
LOKALER 

LOKAL- 
YTA KVM 

ANTAL  
GARAGE 

ANTAL  
CARPORT 

Hanaskog              

105 Mejeriet 3 16 733 0 0 2 0 

106 Mejeriet 2 15 773 0 0 20 0 

108 Frisören 9 8 410 0 0 1 0 

109 Frisören 8 9 508 0 0 0 0 

112 Bonaren 6 8 610 0 0 0 5 

113 Bonaren 13 12 894 0 0 0 0 

114 Stopet 10 3 162 0 0 0 0 

115 Stopet 12 3 162 0 0 0 0 

116 Kannan 13 4 283 0 0 0 0 

Totalt Hanaskog   78 4 534 0 0 23 5 
  
                  

OMR FASTIGHET 
ANTAL  

BOSTÄDER 
BOSTADS- 
YTA KVM 

ANTAL  
LOKALER 

LOKAL- 
YTA KVM 

ANTAL  
GARAGE 

ANTAL  
CARPORT 

Knislinge             

201 Sönnanvid 1 17 996 0 0 9 0 

206 Klockaren 13 16 929 1 34 2 0 

207 Tuvan 1 27 1 499 2 116 0 0 

208 Sexmannen 1 51 3 042 2 211 10 0 

209 Borgmästaren 14 17 944 1 82 0 0 

210 Borgmästaren 13 17 944 0 0 4 0 

211 Fogden 11 82 5 249 3 183 6 0 

212 Sönnanvid 2 11 820 0 0 5 0 

213 Rusthållaren 2 16 1 236 1 69 0 3 

219 Svenskingen 18,småh 16 1 164 0 0 7 0 

220 Svenskingen 18 15 1 114 0 0 0 0 

221 Smedmästaren 2 6 469 0 0 0 0 

223 Klockaren 16 4 367 0 0 0 0 

224 Smedmästaren 1-10 5 341 2 265 5 0 
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226 Valnöten 6 14 1 095 0 0 0 0 

227 Borgmästaren 16 4 268 0 0 0 0 

228 Borgmästaren 15 7 644 0 0 0 0 

229 Exelsior 7 8 475 0 0 0 0 

230 Exelsior 6 6 366 0 0 0 0 

231 Sigfrids höjd 28 1 574 0 0 0 0 

232 Borgmästaren 5 1 92 0 0 0 0 

269 Kassagården 3 12 793 1 48 0 0 

282 Klockaren 17 0 0 4 197 0 0 
Totalt Knislinge   380 24 420 17 1 205 48 3 
  
                  

OMR FASTIGHET 
ANTAL  

BOSTÄDER 
BOSTADS- 
YTA KVM 

ANTAL  
LOKALER 

LOKAL- 
YTA KVM 

ANTAL  
GARAGE 

ANTAL  
CARPORT 

Sibbhult/Immeln             

301 Järnet 2 54 3 425 1 87 12 5 

302 Glaset 1 12 992 2 583 0 10 

303 Degeln 2 17 960 1 202 1 4 

304 Boken 5 17 1 079 1 397 0 12 

305 Åkaren 20 23 1 371 2 186 5 0 

306 Åkaren 16 23 1 149 0 0 0 0 

307 Åkaren 13 21 1 297 0 0 0 0 

308 Träskon 17 6 392 1 75 0 0 

309 Skolan 4 2 190 0 0 0 0 

310 Pensionatet 8 12 928 0 0 6 0 

311 Ån 1 6 492 0 0 0 0 

313 Skolan 8 16 1 158 0 0 0 0 

314 Lille Mats 2 12 900 0 0 0 0 

315 Träskon 24 5 321 0 0 0 0 

365 Gyvik 22:2 4 276 0 0 0 0 

366 Vrångafälla 2:66 10 692 0 0 0 0 
Totalt Sibbhult/Immeln 

  
240 15 622 8 1 530 24 31 

                  

OMR FASTIGHET 
ANTAL  

BOSTÄDER 
BOSTADS- 
YTA KVM 

ANTAL  
LOKALER 

LOKAL- 
YTA KVM 

ANTAL  
GARAGE 

ANTAL  
CARPORT 

Glimåkra                

408 Montören 11 12 662 0 0 6 0 

409 Montören 12 8 570 0 0 7 0 

410 Montören 13 10 693 0 0 0 0 

411 Montören 16 15 947 1 140 0 10 

412 Montören 18 6 416 0 0 0 0 

415 Montören 15 12 917 0 0 0 0 

422 Borgaren 23 8 585 0 0 1 4 

423 Kitteln 1 5 296 0 0 0 0 

469 Filantropen 2 22 1 380 1 105 0 0 

Totalt Glimåkra   98 6 466 2 245 14 14 

 

                



Göingehem AB org. nr. 556166-9481 

  

 54 

OMR FASTIGHET   
ANTAL  

BOSTÄDER 
BOSTADS- 
YTA KVM 

ANTAL  
LOKALER 

LOKAL- 
YTA KVM 

ANTAL 
GARAGE 

ANTAL  
CARPORT 

Broby                 

501 Brobygården 7 1 220 2 190 0 0 

502 Tapetseraren 6 14 856 2 249 2 0 

503 Plåtslagaren 6 6 408 0 0 0 0 

505 Tapetseraren 7 17 1 024 0 0 4 0 

506 Agenten 2 8 556 0 0 3 0 

507 Åksvennen 1 23 1 495 0 0 0 0 

508 Snickaren 9 30 1 748 1 66 5 11 

509 Snickaren 11 19 950 0 0 0 0 

523 Brobygården 8 12 711 0 0 0 0 

524 Sten Bilde 5 24 1 920 1 75 0 0 

525 Oxelhagen 1 89 6 241 0 0 17 0 

525 Oxelhagen 1 * 9* 295 1 296 0 0 

526 Hövdingen 15 72 4 572 2 151 0 0 

528 Brobygården 10 5 424 0 0 1 0 

529 Sjömannen 5 20 1 536 0 0 0 0 

530 Snickaren 8 6 524 0 0 0 0 

532 Fasantuppen 3 21 1 204 0 0 5 0 

534 Byggherren 4 20 1 383 0 0 0 0 

539 Fasantuppen 4 21 1 220 0 0 6 0 

540 Ryttaren 7 8 475 0 0 0 0 

542 Sjömannen 8 12 761 0 0 0 0 

543 Hövdingen 3 12 846 0 0 0 0 

544 Tapetseraren 7 21 1 397 0 0 0 0 

580 Brobygården 9 7 505 5 622 1 0 

581 Bränneriet 5 0 0 1 72 0 0 

582 Brobygården 4 0 0 1 354 0 0 
Totalt Broby   468 31 270 16 2 075 44 11 
 *Gruppboende blockuthyrning, 1 lokal och 9 lägenheter (räknas som ett objekt) 
 
  

      ANTAL  
BOSTÄDER 

BOSTADS- 
YTA KVM 

ANTAL  
LOKALER 

LOKAL- 
YTA KVM 

ANTAL  
GARAGE 

ANTAL  
CARPORT 

Totalt alla områden 1 264 82 312 43 5 054 153 64 
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